ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 сентября 2017 года                                       N 174

О  передаче движимого имущества из муниципальной собственности муниципального района «Горшеченский район» Курской области в муниципальную собственность муниципального образования «Знаменский сельсовет»
Горшеченского района Курской области

В соответствии со статьями 209, 214, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 154  Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ, решением Представительного Собрания Горшеченского района Курской области № 215 от 27 июня  2013 года «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Горшеченский район» Курской области», руководствуясь Уставом муниципального района «Горшеченский район» Курской области, рассмотрев обращение Главы  Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области от 23.08.2017г. № 71, Представительное Собрание Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:
1. Изъять из оперативного управления Администрации Горшеченского района Курской области движимое  имущество согласно перечню, утвержденному   настоящим решением.
2. Передать безвозмездно имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального района «Горшеченский район» Курской области  согласно перечню, утвержденному   настоящим решением, в собственность муниципального образования «Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области.
4.Главному бухгалтеру Администрации Горшеченского района Курской области подготовить акт о приеме-передаче имущества, указанного в приложении    настоящего решения.
  5.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район» в сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания
Горшеченского района Курской области                                      А.П.Тихонов

Глава Горшеченского района
Курской области                                                                                Ю.М. Амерев

													Приложение к решению 															                      Представительного Собрания 															            Горшеченского района Курской 															 области от 27.09.2017г. №174

Перечень движимого имущества,
предлагаемого к передаче из собственности муниципального района
«Горшеченский район» Курской области в  собственность муниципального образования
 «Горшеченский район» Курской области

	№
п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Регистрационный номер
	Балансовая/ остаточная
стоимость, руб.
	                             Год выпуска

	1.
	Автомобиль ВАЗ 21074
	Е234УР46
	150000/0
	2007

Глава Горшеченского района
Курской области														Ю. М. Амерев